REQUERIMENTO Nº 026/16

Senhora Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o

Douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito

Municipal, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA as

seguintes informações:

- Qual o número de servidores concursados da referência 6 e 7 e

seus respectivos vencimentos, detalhadamente?

- Nestas categorias, alguns têm horas extras mensalmente? Em

caso positivo, qual a justificativa?

Plenário Vereador José Ikeda, 15 de fevereiro de 2016.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

Vereador